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项 目
支出功
能分类
科目编
码

类

2050205

2050299

2050599

2050999

2080502

2080505

2080506

2080599

2101102

2109901

2210201

款 项

科目名称

栏 次

合计

高等教育

其他普通教育支出

其他广播电视教育支出

其他教育费附加安排的支出

事业单位离退休

机关事业单位基本养老保险缴费支出

机关事业单位职业年金缴费支出

其他行政事业单位离退休支出

事业单位医疗

其他医疗卫生与计划生育支出

住房公积金

本年收入合计

1

396,496,025.48

19,826,578.54

35,666,395.69

303,023,591.07

8,101,569.20

743,782.00

13,036,944.00

5,214,768.00

84,928.98

6,192,540.00

42,000.00

4,562,928.00

财政拨款收入

2

287,961,293.58

19,826,578.54

35,666,395.69

194,488,859.17

8,101,569.20

743,782.00

13,036,944.00

5,214,768.00

84,928.98

6,192,540.00

42,000.00

4,562,928.00

上级补助收入

3

事业收入

4

96,020,120.46

96,020,120.46

经营收入

5

3,963,275.88

3,963,275.88

附属单位上缴
收入

6

其他收入

7

8,551,335.56

8,551,335.56


